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Hangelampe Construct schwarz

Produkbeschreibung

Die Pendelleuchte Construct ist robust und setzt ein Statement, ist aber durch ihr luftiges Design und die nattrlichen
Materialien nicht zu dominant. Dieser Lampenschirm kommt in verschiedenen Wohnstilen gut zur Geltung. Diese
Hangelampe ist mit einem 1,2 Meter langen Kabel und einer E27 Fassung ausgestattet. Geeignet fur Leuchtmittel bis 40
Watt (nicht im Lieferumfang enthalten).

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Leistungsaufnahme:

Fassung:
Kabellange:
Farbe:
Serie:

Holzherkunft:

Bambus
Schwarz
Stuick
65 cm
65 cm
30 cm
40

E27

120
Schwarz
Construct
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CHF 169.00 2 cHr 189.00 (10.58 % gespart)
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